ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
16 апреля 2021 г.        № 6/2-5

г. Межгорье

Об утверждении режима работы Территориальной избирательной

комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье Республики
Башкортостан и участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета
городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 18

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах Территориальная избирательная комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/127-6

от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, решила:

1. Установить на период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата Совета городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 следующий

режим работы Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан:

с 14 апреля по 03 июля 2021 года (включительно):

-в рабочие дни с 9.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 16.00;

-12 июня 2020 года с 10.00 до 16.00;

-04 июля 2021 года с 07.00 до окончания передачи информации в

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»;

-05 июля 2020 года с 07.00 до окончания передачи информации в

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»

2. Установить следующий режим работы участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 464:

с 23 июня по 3 июля 2021 года (включительно):

-в рабочие дни: с 09.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 16.00;

-4 июля 2021 года с 07.00 до окончания передачи информации в

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»;

-5 июля 2021 года с 07.00 до окончания передачи информации в

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева